• Separador self-standing con base a “T” con bordes redondeados - H.
150 mm
 • En PET moldeado por inyección
 • Para mostradores de frío o congeladores
* No en stock - bajo pedido
Product sheet:
SEPARADOR H. 150 MM
Family details
Code L. H. P. Color Embalaje NB
DVFRE1T150280 60 mm 150 mm 280 mm Transparente 2 uds. *
DVFRE1T150330 60 mm 150 mm 330 mm Transparente 2 uds. *
DVFRE1T150380 60 mm 150 mm 380 mm Transparente 2 uds.
DVFRE1T150430 60 mm 150 mm 430 mm Transparente 2 uds. *
DVFRE1T150480 60 mm 150 mm 480 mm Transparente 2 uds.
DVFRE1T150530 60 mm 150 mm 530 mm Transparente 2 uds. *
DVFRE1T150580 60 mm 150 mm 580 mm Transparente 2 uds.
DVFRE1T150630 60 mm 150 mm 630 mm Transparente 2 uds. *
DVFRE1T150680 60 mm 150 mm 680 mm Transparente 2 uds.
DVFRE1T150730 60 mm 150 mm 730 mm Transparente 2 uds. *
DVFRE1T150780 60 mm 150 mm 780 mm Transparente 2 uds.